(Mẫu 03)

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày....... tháng........ năm........

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN

   Kính gửi : - Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

         - Ban chủ nhiệm Khoa:……………………………….

- Tên em là: ………………………………………………MSSV:…………………………….

- Lớp…………................................

- Địa điểm học tập:  ......................................................................................................................

- Số điện thoại liên lạc:  ................................................................................................................

Có nguyện vọng xin mở lớp học lại, học cải thiện học phần: ………………………………......,

Số tín chỉ:………..Trong đợt học/ Học kỳ:……………, Năm học……………………………...

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm Khoa và Phòng ĐT-QLKH&HTQT xem xét giải quyết.

Chúng em xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy chế và quy định về học tập, thi kiểm tra và

nộp học phí đầy đủ.

        BCN KHOA hoặc BỘ MÔN     ĐẠI DIỆN SINH VIÊN
(Xác định việc mở lớp và phân công GV)

(Mẫu 03)

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày....... tháng........ năm........

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN

   Kính gửi :   - Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

  - Ban chủ nhiệm Khoa:……………………………….

- Tên em là: ………………………………………………MSSV:…………………

- Lớp…………................................

 - Địa điểm học tập:....................................................................................................

 - Số điện thoại liên lạc:  .............................................................................................

Em thay mặt cho các sinh viên có tên trong danh sách sau đây:

STT Họ và tên Lớp MSSV

Có nguyện vọng xin mở lớp học lại, học cải thiện học phần: ………………………………......,

Số tín chỉ:………..Trong đợt học/ Học kỳ:……………, Năm học………………

 Kính đề nghị Ban chủ nhiệm Khoa và Phòng ĐT-QLKH&HTQT xem xét giải quyết.

      Chúng em xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy chế và quy định về học tập, thi kiểm tra

và nộp học phí đầy đủ.

        BCN KHOA hoặc BỘ MÔN     ĐẠI DIỆN SINH VIÊN
(Xác định việc mở lớp và phân công GV)